令和 2年 9月 24日

お取引先 各位

株式会社 平 和

弊社グループ製旧規則機「パチスロ黄門ちゃま喝Ｄ１」の撤去について

謹啓 日頃より弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内いたしましたとおり、弊社では業界団体で自主的に申し合わせ

た「パチンコ・パチスロ産業 21 世紀会決議事項」の遵守（業界ルールの遵守）に

ついて、お取引先様にご理解をお願いしているところでございます。

 同決議事項に該当する、弊社グループであるオリンピア社製の旧規則機「パチス

ロ黄門ちゃま喝Ｄ１」が当月末より計画的撤去の期限を迎えます。

つきましては、当該遊技機を設置されているお取引先様におかれましては、業界

ルールを十分にご理解いただき、計画的撤去の期限までに確実なご対応をお願い申

し上げます。

謹白